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36. Internationalen Kraulertag 

um den CIBA-WANDERPOKAL 

 
Veranstalter /Ausrichter : SSV Grenzach 
Termin : 20. Oktober 2013 
Austragungsort : Hallenbad Grenzach 
  Scheffelstrasse 3 
  79639 Grenzach-Wyhlen 
 
Einlass/Einschwimmen : 11:30 Uhr 
Kampfrichtersitzung : 12:00 Uhr 
Wettkampfbeginn : 12:30 Uhr 
Wettkampfstätte : 5 Bahnen, 25 m Länge, 180 cm Tiefe 
  27°C Wassertemperatur, Handzeitnahme 
  „Ein-Start-Regel“ 
 
 
Wir wünschen allen Aktiven, Trainern und Betreuern eine gute Anreise und für 
den Wettkampf viel Erfolg und viel Spass! 
 
Auch in diesem Jahr bietet unser SSVG-Kiosk Verpflegung zu günstigen 
Schwimmerpreisen an. 
 

Die Firma Christians Sportshop, aus Grenzach, wird bei dieser Veranstal-

tung Schwimm-Sport-Artikel vorstellen und verkaufen. 
 
 
Die Veranstaltung wird unterstützt durch: 
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Meldeergebnis

36. Internationaler Kraulertag - "SSVG-Wanderpokal"

am 20.10.2013

Hallenbad Grenzach

Veranstalter: Schwimm Sport Verein Grenzach
Ausrichter: Schwimm Sport Verein Grenzach

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Grenzach
Scheffelstrasse 3a

D-79639 Grenzach-Wyhlen

5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein Nation Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Mulhouse Olympic Natation FRA 1/0 3/ 0 3/0
Schwimmclub Allschwil SUI 10/13 51/ 3 51/3
Schwimmverein beider Basel SUI 1/0 3/ 0 3/0

Gesamt ausländische Vereine 12/13 57/3 57/3

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 1)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Schwimmclub Neptun Waldshut 4773 3/3 17/ 1 17/1
SG Badenweiler-Neuenburg 4954 14/10 62/ 1 62/1
SG Offenburg-Hausach 6669 11/10 61/ 2 61/2
SG Regio Freiburg 5146 13/6 53/ 2 53/2
SSG Weil am Rhein 4785 8/7 34/ 2 34/2
SSV Grenzach 4788 12/13 72/ 3 72/3
SSV Lahr 4790 10/9 45/ 1 45/1
ST Denzlingen 5444 20/12 87/ 2 87/2
SV Neptun Umkirch 4805 7/11 54/ 2 54/2
SV Waldkirch 4810 1/3 12/ 0 12/0
Swimteam HedDos 6654 1/0 3/ 0 3/0
TSV Rot Weiss Lörrach 4824 23/13 103/ 3 103/3
TV Gundelfingen 4833 11/14 69/ 3 69/3

Gesamt für den Verband 134/111 672/22 672/22

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 146/124 729/25 729/25
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

20.10.2013 11:30 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr 12:30 Uhr

Wettkampf 1 50m Freistil Mädchen (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 2 50m Freistil Jungen (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 3 50m Freistil Damen (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 4 50m Freistil Herren (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 5 100m Freistil Damen (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 6 100m Freistil Herren (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 7 200m Freistil Damen (ca. 15:39 Uhr)
Wettkampf 8 200m Freistil Herren (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 9 6 x 50m Freistil Staffel (ca. 18:47 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil Mädchen
Lauf 1 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn 1 Schulte-Oestrich, Annemarie 2004 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 2 Jaisson, Faustine 2002 SG Regio Freiburg 01:06,59
Bahn 3 Lohfink, Jennifer Olivia 2003 ST Denzlingen 01:00,00
Bahn 4 Schell, Johanna 2004 SSV Lahr 01:02,66
Bahn 5 Seiffert, Tanischa 2003 SSV Grenzach 01:09,56

Lauf 2 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn 1 Bechstedt, Yana 2003 ST Denzlingen 01:00,00
Bahn 2 Karl, Lara-Marie 2005 SSV Lahr 00:59,47
Bahn 3 Kowalski, Emma 2004 TSV Rot Weiss Lörrach 00:55,00
Bahn 4 Deyber, Zoe 2004 SG Regio Freiburg 00:55,91
Bahn 5 Winter, Ksenia 2004 SG Offenburg-Hausach 01:00,00

Lauf 3 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn 1 Sproll, Sophia 2004 TV Gundelfingen 00:54,78
Bahn 2 Bauer, Kira 2002 SSV Lahr 00:52,00
Bahn 3 Hollmann, Sandy 2003 SSV Lahr 00:51,00
Bahn 4 Kuttler, Hannah 2003 SSG Weil am Rhein 00:51,02
Bahn 5 Hollmann, Sofie 2003 SSV Lahr 00:54,00

Lauf 4 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn 1 Deyber, Clara 2002 SG Regio Freiburg 00:50,59
Bahn 2 Frey, Manuela 2002 Schwimmclub Allschwil 00:49,61
Bahn 3 Drescher, Maja 2004 SG Regio Freiburg 00:48,06
Bahn 4 Brombach, Pauline 2003 SSV Grenzach 00:48,13
Bahn 5 Schaaf, Pauline 2003 SSG Weil am Rhein 00:49,68

Lauf 5 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn 1 Radej, Alessia 2002 SSV Grenzach 00:47,99
Bahn 2 Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 00:46,75
Bahn 3 Lugenbiehl, Lara 2002 SG Regio Freiburg 00:45,43
Bahn 4 Teetz, Selina 2003 TV Gundelfingen 00:46,31
Bahn 5 Karg, Pauline 2003 TV Gundelfingen 00:47,53

Lauf 6 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn 1 Ambs, Luisa 2002 ST Denzlingen 00:45,00
Bahn 2 Bore, Emily 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:44,00
Bahn 3 Ammerer, Florina 2003 SG Regio Freiburg 00:42,49
Bahn 4 Isfort, Eva 2004 SG Regio Freiburg 00:43,14
Bahn 5 Eckert, Carolin 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:44,00

Lauf 7 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn 1 Steil, Sara 2002 SG Regio Freiburg 00:42,28
Bahn 2 Will, Caroline 2002 SSV Lahr 00:41,71
Bahn 3 Luciano Esposito, Letizia 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:40,00
Bahn 4 Frieling, Julie 2002 SSV Grenzach 00:41,47
Bahn 5 Dussy, Xenia 2002 Schwimmclub Allschwil 00:42,28
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Wettkampf 1 - 50m Freistil Mädchen
Lauf 8 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn 1 Wilbs, Alicia 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:40,00
Bahn 2 Lepski, Marlene 2002 SV Neptun Umkirch 00:39,60
Bahn 3 Ruiz, Elena 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:39,50
Bahn 4 Puchinger, Sophia 2002 SSV Lahr 00:39,53
Bahn 5 Lang, Tabea 2002 SV Neptun Umkirch 00:39,90

Lauf 9 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn 1 Postiglione, Marie 2002 SG Regio Freiburg 00:39,28
Bahn 2 Kasa, Caroline 2004 TSV Rot Weiss Lörrach 00:39,00
Bahn 3 Couturier, Stella 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:38,00
Bahn 4 Gschwend, Sophie 2002 Schwimmclub Allschwil 00:38,37
Bahn 5 Figlestahler, Lena 2002 SG Regio Freiburg 00:39,22

Lauf 10 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn 1 Bratz Solano, Jessica 2003 SSV Grenzach 00:37,43
Bahn 2 Wagenmann, Maja 2002 SG Offenburg-Hausach 00:36,97
Bahn 3 Altenburger, Elisabeth 2002 SG Offenburg-Hausach 00:33,91
Bahn 4 Reinspach, Tabea 2002 SG Offenburg-Hausach 00:35,88
Bahn 5 Gvozdev, Anastasia 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:37,00

Wettkampf 2 - 50m Freistil Jungen
Lauf 1 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn 2 Sohns, Jaakko 2005 Schwimmclub Allschwil 01:10,00
Bahn 3 Gschwend, Phillippe 2005 Schwimmclub Allschwil 01:00,60
Bahn 4 Hirsch, Edvin 2004 SSV Lahr 01:04,96
Bahn 5 Jehle, Claudius 2005 TV Gundelfingen 01:18,12

Lauf 2 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn 2 Hagmeier, Martin 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:00,00
Bahn 3 Pfeifer, Valentin 2005 SSV Lahr 00:59,47
Bahn 4 Mattei, Lucas 2003 ST Denzlingen 01:00,00
Bahn 5 Kieninger, Sebastian 2002 SG Offenburg-Hausach 01:00,00

Lauf 3 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn 1 Hintermeister, Noel 2003 Schwimmclub Allschwil 00:59,21
Bahn 2 De Courval, Joel 2002 SSV Lahr 00:58,00
Bahn 3 Novak, Janko 2005 SSV Grenzach 00:55,03
Bahn 4 Damm, Christian 2004 SSV Lahr 00:57,50
Bahn 5 Bauer, Vincent 2004 SSV Lahr 00:58,00

Lauf 4 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn 1 Wendt, Hendrik 2003 SSV Grenzach 00:50,05
Bahn 2 Karg, Hannes 2005 TV Gundelfingen 00:49,67
Bahn 3 Gutmann, Sven 2002 SV Neptun Umkirch 00:46,56
Bahn 4 Wittig, Martin 2002 TV Gundelfingen 00:48,47
Bahn 5 Parada, Dominik 2002 SG Offenburg-Hausach 00:50,00

Lauf 5 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn 1 Keller, Fabio 2004 Schwimmclub Allschwil 00:46,55
Bahn 2 Stahlmann, Jonathan 2003 SG Badenweiler-Neuenburg 00:45,14
Bahn 3 Eule, Philipp 2004 SG Regio Freiburg 00:42,68
Bahn 4 Pache, Finn David 2003 SG Regio Freiburg 00:43,87
Bahn 5 Dorner, Julian 2002 SSV Lahr 00:45,46

Lauf 6 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn 1 Maier, Thierry 2003 ST Denzlingen 00:42,56
Bahn 2 Friedrich, Sören 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:42,00
Bahn 3 Jehle, Cornelius 2002 TV Gundelfingen 00:40,47
Bahn 4 Topal, Muhammet Ali 2003 Schwimmclub Allschwil 00:41,02
Bahn 5 Glaser, Tom 2002 ST Denzlingen 00:42,26



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

36. Internationaler Kraulertag - "SSVG-Wanderpokal"

Schwimm Sport Verein Grenzach Seite 6 Schwimm Sport Verein Grenzach

Wettkampf 2 - 50m Freistil Jungen
Lauf 7 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn 1 Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 00:40,09
Bahn 2 Jaeger, Dennis 2002 Schwimmclub Allschwil 00:37,59
Bahn 3 Jaeger, Dominic 2002 Schwimmclub Allschwil 00:37,50
Bahn 4 Wüstefeld, Lars 2003 SV Waldkirch 00:37,50
Bahn 5 Lambelet, Lucas 2002 SSV Grenzach 00:39,95

Lauf 8 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn 1 Penaranda, Alejandro 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:37,00
Bahn 2 Pfeifer, Frederik 2003 SSV Lahr 00:36,71
Bahn 3 Kasa, Philipp 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:33,00
Bahn 4 Lambelet, David 2002 SSV Grenzach 00:35,29
Bahn 5 Royl, Nils 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:37,00

Wettkampf 3 - 50m Freistil Damen
Lauf 1 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn 2 Conti, Chiara 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:55,00
Bahn 3 Wechlin, Hannah 2001 SSG Weil am Rhein 00:50,00
Bahn 4 Heier, Louisa 2001 SSG Weil am Rhein 00:53,00

Lauf 2 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn 2 Bore, Cecilia 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:49,50
Bahn 3 Mattei, Anastasia 2001 ST Denzlingen 00:43,13
Bahn 4 Nierhaus, Jamila 1999 ST Denzlingen 00:44,00
Bahn 5 Mergenthaler, Jana 2001 ST Denzlingen 00:50,00

Lauf 3 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn 1 Bürkle, Tanja 2000 SSV Lahr 00:42,56
Bahn 2 Isfort, Lara 2001 SG Regio Freiburg 00:41,91
Bahn 3 Bechstedt, Kaya 2001 ST Denzlingen 00:40,75
Bahn 4 Maier, Zoe Emma 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:41,00
Bahn 5 Bahro, Sandra 2001 SSG Weil am Rhein 00:42,05

Lauf 4 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn 1 Klostermann, Tessa 1996 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:40,00
Bahn 2 Frey, Fiona 2000 Schwimmclub Allschwil 00:39,60
Bahn 3 Koessler, Celine 2001 SG Offenburg-Hausach 00:39,38
Bahn 4 Schmidberger, Annika 2000 SSV Lahr 00:39,53
Bahn 5 Brombach, Luise 2000 SSV Grenzach 00:39,68

Lauf 5 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 1 Luciano Esposito, Aurelia 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:39,00
Bahn 2 Schmidt, Friederike 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 00:38,80
Bahn 3 Schang, Geraldine 2000 SSG Weil am Rhein 00:38,56
Bahn 4 Seufert, Li-Sophie 2001 SG Regio Freiburg 00:38,68
Bahn 5 Baumgartner, Julia 1999 ST Denzlingen 00:38,88

Lauf 6 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn 1 Bahro, Carolin 1997 SSG Weil am Rhein 00:38,43
Bahn 2 Störtzel, Lilli 2001 TV Gundelfingen 00:38,33
Bahn 3 Weber, Deborah 2000 ST Denzlingen 00:38,10
Bahn 4 Lutsch, Maria 1999 SSG Weil am Rhein 00:38,10
Bahn 5 Hohwieler, Jana 1999 SV Neptun Umkirch 00:38,36

Lauf 7 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn 1 Baum, Jule 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 00:38,00
Bahn 2 Kulik, Zsofia 2001 ST Denzlingen 00:37,82
Bahn 3 Klein, Miriam 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 00:37,18
Bahn 4 Graewe, Jennifer 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 00:37,24
Bahn 5 König, Nina 2001 TV Gundelfingen 00:37,91

Lauf 8 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn 1 Wahl, Erika 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 00:37,00
Bahn 2 Schulte-Oestrich, Caroline 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 00:36,70
Bahn 3 Hohwieler, Lea 2001 SV Neptun Umkirch 00:36,43
Bahn 4 Gentili, Valentina 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:36,50
Bahn 5 Lutz, Antonia 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 00:36,81
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Wettkampf 3 - 50m Freistil Damen
Lauf 9 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn 1 Zikorsky, Lisa 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 00:36,23
Bahn 2 Drüssel, Katja 1997 ST Denzlingen 00:36,00
Bahn 3 Pérez, Sophia 1998 ST Denzlingen 00:35,71
Bahn 4 Lehmann, Anna 2001 Schwimmclub Allschwil 00:35,79
Bahn 5 Bukalo, Merijema 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:36,00

Lauf 10 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 1 Röbling, Karlotta 2000 TV Gundelfingen 00:35,66
Bahn 2 Kasper, Eva 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 00:35,35
Bahn 3 Brändle, Luca 2000 TV Gundelfingen 00:34,52
Bahn 4 Lasch, Jana 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 00:34,78
Bahn 5 Kowalski, Lina Charlotte 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:35,50

Lauf 11 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn 1 Fahrner, Charlotte 2000 SSV Grenzach 00:34,46
Bahn 2 Lohfink, Kim Carina 1999 ST Denzlingen 00:34,40
Bahn 3 Keller, Kim 2001 Schwimmclub Allschwil 00:33,97
Bahn 4 Schreiber, Isabel 1997 SSV Grenzach 00:34,04
Bahn 5 Rupp, Annabella 1999 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:34,40

Lauf 12 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 1 Krampfert, Jana 1999 SG Offenburg-Hausach 00:33,97
Bahn 2 Beisel, Nadja 1999 SSV Grenzach 00:33,46
Bahn 3 Debelic, Anna 2001 Schwimmclub Allschwil 00:33,33
Bahn 4 Schindelhauer, Tina 2001 SV Waldkirch 00:33,36
Bahn 5 Vögelin, Debby 1999 Schwimmclub Allschwil 00:33,66

Lauf 13 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 1 Holland Cunz, Zoé 1999 Swimteam HedDos 00:33,00
Bahn 2 Adami, Lisa-Yvonne 1996 ST Denzlingen 00:32,94
Bahn 3 Knaack, Vivien 2001 TV Gundelfingen 00:32,80
Bahn 4 Hirt, Lisa 1995 SG Offenburg-Hausach 00:32,85
Bahn 5 Hermle, Ellen 1999 TV Gundelfingen 00:32,97

Lauf 14 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Salina 1998 ST Denzlingen 00:32,52
Bahn 2 Pauer, Johanna 1997 ST Denzlingen 00:32,17
Bahn 3 Waidele, Leonie 1997 SG Offenburg-Hausach 00:32,01
Bahn 4 Moser, Valerie 1998 SG Offenburg-Hausach 00:32,01
Bahn 5 Scherb, Viktoria 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 00:32,50

Lauf 15 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 1 Bühner, Larissa 1998 SV Neptun Umkirch 00:32,00
Bahn 2 Weinert, Luise 1998 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:32,00
Bahn 3 Stenske, Janine 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 00:31,50
Bahn 4 Eichin, Denise 1999 SSV Grenzach 00:31,66
Bahn 5 Eberhardt, Franziska 1998 TSV Rot Weiss Lörrach 00:32,00

Lauf 16 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn 1 Frey, Delia 1996 Schwimmclub Allschwil 00:31,45
Bahn 2 Loos, Saskia 1999 SSV Grenzach 00:30,97
Bahn 3 Moser, Sophia 1997 SG Offenburg-Hausach 00:30,77
Bahn 4 Schreiber, Natalie 2000 SSV Grenzach 00:30,88
Bahn 5 Adami, Sarah 1998 ST Denzlingen 00:31,09

Lauf 17 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn 1 Burckhardt, Vanessa 1997 SG Offenburg-Hausach 00:30,69
Bahn 2 Schill, Elena 1999 SV Neptun Umkirch 00:30,00
Bahn 3 Stierli, Megan 1998 Schwimmclub Allschwil 00:29,93
Bahn 4 Saier, Sofie 1999 SV Neptun Umkirch 00:30,00
Bahn 5 Fischer, Tessa 1997 TV Gundelfingen 00:30,28
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Wettkampf 3 - 50m Freistil Damen
Lauf 18 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn 1 Kreusch, Anne-Sophie 1998 SG Regio Freiburg 00:29,67
Bahn 2 Bach, Clara 1997 ST Denzlingen 00:28,50
Bahn 3 Irena, Lützelschwab 1995 Mulhouse Olympic Natation 00:27,50
Bahn 4 Thoss, Merle 1999 Schwimmverein beider Basel 00:27,69
Bahn 5 Hofmann, Franziska 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 00:29,50

Wettkampf 4 - 50m Freistil Herren
Lauf 1 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 1 Lohfink, Thomas Marc 2001 ST Denzlingen 01:00,00
Bahn 2 Seiffert, Thorben 2001 SSV Grenzach 00:52,16
Bahn 3 Neumann, Magnus 2001 ST Denzlingen 00:45,00
Bahn 4 Willmann, Tom-Joel 2001 ST Denzlingen 00:46,40
Bahn 5 Welte, Justin 1999 SSG Weil am Rhein 00:56,81

Lauf 2 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn 1 Zamengo, Fabio 2001 Schwimmclub Allschwil 00:44,81
Bahn 2 Hausding, Dominic 2001 SSG Weil am Rhein 00:42,33
Bahn 3 Schöllhorn, Simon 2001 SV Neptun Umkirch 00:41,71
Bahn 4 Butz, Peter 2001 TV Gundelfingen 00:41,82
Bahn 5 Klette, Dominik 2001 SV Neptun Umkirch 00:44,10

Lauf 3 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn 1 Heisler, Laurenz 2001 SSV Grenzach 00:39,41
Bahn 2 Schaake, Leon 2001 SG Regio Freiburg 00:38,85
Bahn 3 Altmann, Luis 2001 SG Offenburg-Hausach 00:38,31
Bahn 4 Hagmeier, Georg 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 00:38,50
Bahn 5 Hank, Benedikt 1999 SV Neptun Umkirch 00:39,18

Lauf 4 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn 1 Novak, Marosch 2000 SSV Grenzach 00:37,95
Bahn 2 Huber, Tom 2000 SG Offenburg-Hausach 00:37,04
Bahn 3 Zamengo, Nico 1999 Schwimmclub Allschwil 00:37,00
Bahn 4 Mac Lean, Maximilian 2001 TV Gundelfingen 00:37,01
Bahn 5 Seitz, Nicolas 2001 SG Regio Freiburg 00:37,60

Lauf 5 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn 1 Wittkau, Yannick 2001 SG Offenburg-Hausach 00:36,94
Bahn 2 Dägele, Noah 2001 SV Neptun Umkirch 00:36,45
Bahn 3 Scherrer, Yannick 2000 SSV Lahr 00:35,82
Bahn 4 Kroll, Kai Jannes 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 00:36,00
Bahn 5 Brehmer, Alexander 2000 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:36,50

Lauf 6 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn 1 Zimmermann, Patrick 2001 SV Neptun Umkirch 00:35,67
Bahn 2 Dietrich, Nico 2000 ST Denzlingen 00:35,61
Bahn 3 Lewandowski, Julian 2001 SV Neptun Umkirch 00:35,14
Bahn 4 Fischer, Colin Marian 2000 TV Gundelfingen 00:35,34
Bahn 5 Jehle, Julius 2000 TV Gundelfingen 00:35,62

Lauf 7 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn 1 Malic, Nikita 2000 SSV Lahr 00:34,13
Bahn 2 Zepner, Peter 1999 ST Denzlingen 00:33,65
Bahn 3 Ströbel, Philipp 1993 ST Denzlingen 00:33,00
Bahn 4 Loos, Bastian 2001 SSV Grenzach 00:33,45
Bahn 5 Weber, Jeremias 1998 ST Denzlingen 00:33,85

Lauf 8 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn 1 Sproll, Noah 2000 TV Gundelfingen 00:32,65
Bahn 2 Wüstefeld, Jan 2001 SV Waldkirch 00:32,38
Bahn 3 Müller, Timo 1999 ST Denzlingen 00:31,89
Bahn 4 Riemenschneider, Ole 1998 SSG Weil am Rhein 00:32,02
Bahn 5 Lutz, Yannick 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 00:32,39
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Wettkampf 4 - 50m Freistil Herren
Lauf 9 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn 1 Garotta, Kevin 1999 Schwimmclub Allschwil 00:31,88
Bahn 2 Schmitt, Patrick 1997 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:31,40
Bahn 3 Weigelt, Marc 1994 SV Neptun Umkirch 00:30,43
Bahn 4 Dammann, Raphael 1997 SV Neptun Umkirch 00:31,00
Bahn 5 Beermann, Marvin 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 00:31,63

Lauf 10 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn 1 Vietor, Tilman 1997 SG Offenburg-Hausach 00:30,16
Bahn 2 Hausding, Marcel 1998 SSG Weil am Rhein 00:30,05
Bahn 3 Friedrich, Björn 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 00:29,80
Bahn 4 Fath, Leo 1999 SG Offenburg-Hausach 00:30,01
Bahn 5 Maier, Yannick 1999 ST Denzlingen 00:30,09

Lauf 11 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Jaeger, Sven 2000 Schwimmclub Allschwil 00:29,77
Bahn 2 Wessolleck, Tim 1995 SV Waldkirch 00:29,36
Bahn 3 Moritz, Tenzin 1999 Schwimmclub Allschwil 00:29,25
Bahn 4 Hog, Jakob 1997 SG Regio Freiburg 00:29,27
Bahn 5 Issler, Marcel 1997 SSV Grenzach 00:29,51

Lauf 12 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn 1 Popp, Steffen 1977 SG Offenburg-Hausach 00:29,00
Bahn 2 Gvozdev, Dimitrij 1996 TSV Rot Weiss Lörrach 00:29,00
Bahn 3 Hofmann, Urs 1995 TSV Rot Weiss Lörrach 00:28,90
Bahn 4 Wilhelms, Arne 1997 TSV Rot Weiss Lörrach 00:29,00
Bahn 5 Kutz, Jean Marc 1997 SV Neptun Umkirch 00:29,00

Lauf 13 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 1 Vaczi, Benedek 1999 TV Gundelfingen 00:28,80
Bahn 2 Lyczkowski, Eike 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 00:28,50
Bahn 3 Seifert, Samuel 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 00:28,46
Bahn 4 Brehmer, Ferdinand 1998 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:28,50
Bahn 5 Reinholz, Dominik 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 00:28,54

Lauf 14 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 1 Schäffer, Manuel 1998 SSG Weil am Rhein 00:28,21
Bahn 2 Hausding, Philipp 1993 SSG Weil am Rhein 00:28,01
Bahn 3 Wössner, Moritz 1996 SG Regio Freiburg 00:27,65
Bahn 4 Schleske, Nikolai 1997 TV Gundelfingen 00:27,90
Bahn 5 Knaack, Steven 1998 TV Gundelfingen 00:28,18

Lauf 15 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn 1 Gummin, Severin 1997 SSV Grenzach 00:27,58
Bahn 2 Pannach, Ammon 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 00:27,00
Bahn 3 Dieing, Patrick 1993 SG Offenburg-Hausach 00:26,50
Bahn 4 Rieger, Marvin 1996 SSV Grenzach 00:26,79
Bahn 5 Müller, Leon 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 00:27,34

Lauf 16 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 1 Ludwig, Sven 1994 SG Offenburg-Hausach 00:26,20
Bahn 2 Winter, Markus 1994 SSV Grenzach 00:25,62
Bahn 3 Draeger, Jan 1993 SSV Grenzach 00:23,78
Bahn 4 Botta, Florian 1989 Schwimmclub Allschwil 00:24,70
Bahn 5 Reiner, Tim 1998 SV Neptun Umkirch 00:26,00

Wettkampf 5 - 100m Freistil Damen
Lauf 1 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn 2 Seiffert, Tanischa 2003 SSV Grenzach 00:00,00
Bahn 3 Frieling, Julie 2002 SSV Grenzach 00:00,00
Bahn 4 Schulte-Oestrich, Annemarie 2004 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn 2 Winter, Ksenia 2004 SG Offenburg-Hausach 02:20,00
Bahn 3 Jaisson, Faustine 2002 SG Regio Freiburg 02:10,00
Bahn 4 Schell, Johanna 2004 SSV Lahr 02:20,00
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Wettkampf 5 - 100m Freistil Damen
Lauf 3 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn 1 Deyber, Zoe 2004 SG Regio Freiburg 02:05,00
Bahn 2 Conti, Chiara 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 02:00,00
Bahn 3 Bechstedt, Yana 2003 ST Denzlingen 02:00,00
Bahn 4 Lohfink, Jennifer Olivia 2003 ST Denzlingen 02:00,00
Bahn 5 Frey, Manuela 2002 Schwimmclub Allschwil 02:00,43

Lauf 4 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn 1 Schaaf, Pauline 2003 SSG Weil am Rhein 01:55,00
Bahn 2 Heier, Louisa 2001 SSG Weil am Rhein 01:55,00
Bahn 3 Karl, Lara-Marie 2005 SSV Lahr 01:54,00
Bahn 4 Kuttler, Hannah 2003 SSG Weil am Rhein 01:55,00
Bahn 5 Drescher, Maja 2004 SG Regio Freiburg 01:55,00

Lauf 5 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn 1 Deyber, Clara 2002 SG Regio Freiburg 01:53,50
Bahn 2 Brombach, Pauline 2003 SSV Grenzach 01:52,00
Bahn 3 Hollmann, Sofie 2003 SSV Lahr 01:50,00
Bahn 4 Mergenthaler, Jana 2001 ST Denzlingen 01:50,03
Bahn 5 Radej, Alessia 2002 SSV Grenzach 01:53,00

Lauf 6 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn 1 Wechlin, Hannah 2001 SSG Weil am Rhein 01:50,00
Bahn 2 Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 01:50,00
Bahn 3 Hollmann, Sandy 2003 SSV Lahr 01:48,00
Bahn 4 Bore, Cecilia 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 01:48,00
Bahn 5 Ambs, Luisa 2002 ST Denzlingen 01:50,00

Lauf 7 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn 1 Bauer, Kira 2002 SSV Lahr 01:48,00
Bahn 2 Isfort, Eva 2004 SG Regio Freiburg 01:45,03
Bahn 3 Karg, Pauline 2003 TV Gundelfingen 01:44,47
Bahn 4 Klostermann, Tessa 1996 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:45,00
Bahn 5 Teetz, Selina 2003 TV Gundelfingen 01:45,24

Lauf 8 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 1 Will, Caroline 2002 SSV Lahr 01:44,31
Bahn 2 Gill, Viktoria 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 01:41,75
Bahn 3 Lang, Tabea 2002 SV Neptun Umkirch 01:40,01
Bahn 4 Mattei, Anastasia 2001 ST Denzlingen 01:41,06
Bahn 5 Bore, Emily 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:42,00

Lauf 9 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn 1 Nierhaus, Jamila 1999 ST Denzlingen 01:40,00
Bahn 2 Bürkle, Tanja 2000 SSV Lahr 01:38,63
Bahn 3 Eckert, Carolin 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:38,50
Bahn 4 Lutsch, Maria 1999 SSG Weil am Rhein 01:38,59
Bahn 5 Dussy, Xenia 2002 Schwimmclub Allschwil 01:39,26

Lauf 10 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn 1 Maier, Zoe Emma 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 01:38,00
Bahn 2 Börger, Lea 1997 SG Badenweiler-Neuenburg 01:35,24
Bahn 3 Kasa, Caroline 2004 TSV Rot Weiss Lörrach 01:35,00
Bahn 4 Luciano Esposito, Letizia 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:35,00
Bahn 5 Brombach, Luise 2000 SSV Grenzach 01:37,13

Lauf 11 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn 1 Lepski, Marlene 2002 SV Neptun Umkirch 01:33,94
Bahn 2 Schulte-Oestrich, Julia 2001 SG Badenweiler-Neuenburg 01:33,00
Bahn 3 Lugenbiehl, Lara 2002 SG Regio Freiburg 01:31,89
Bahn 4 Ammerer, Florina 2003 SG Regio Freiburg 01:32,23
Bahn 5 Bahro, Sandra 2001 SSG Weil am Rhein 01:33,79
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Wettkampf 5 - 100m Freistil Damen
Lauf 12 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn 1 Baumgartner, Julia 1999 ST Denzlingen 01:31,78
Bahn 2 Gill, Stefanie 1997 SG Badenweiler-Neuenburg 01:31,44
Bahn 3 Couturier, Stella 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:30,00
Bahn 4 Drüssel, Katja 1997 ST Denzlingen 01:30,57
Bahn 5 Steil, Sara 2002 SG Regio Freiburg 01:31,62

Lauf 13 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn 1 Wilbs, Alicia 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:30,00
Bahn 2 Wahl, Erika 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 01:30,00
Bahn 3 Bektas, Esra 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:29,40
Bahn 4 Hohwieler, Jana 1999 SV Neptun Umkirch 01:29,68
Bahn 5 Bechstedt, Kaya 2001 ST Denzlingen 01:30,00

Lauf 14 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn 1 Luciano Esposito, Aurelia 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 01:29,00
Bahn 2 Postiglione, Marie 2002 SG Regio Freiburg 01:28,56
Bahn 3 Puchinger, Sophia 2002 SSV Lahr 01:27,56
Bahn 4 Hohwieler, Lea 2001 SV Neptun Umkirch 01:27,68
Bahn 5 Weber, Deborah 2000 ST Denzlingen 01:28,71

Lauf 15 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn 1 Schmidberger, Annika 2000 SSV Lahr 01:27,18
Bahn 2 Schmidt, Friederike 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 01:26,50
Bahn 3 Schang, Geraldine 2000 SSG Weil am Rhein 01:26,23
Bahn 4 Gschwend, Sophie 2002 Schwimmclub Allschwil 01:26,26
Bahn 5 Baum, Jule 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 01:27,00

Lauf 16 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn 1 Bahro, Carolin 1997 SSG Weil am Rhein 01:26,21
Bahn 2 Klein, Miriam 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 01:26,08
Bahn 3 Gvozdev, Anastasia 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:25,00
Bahn 4 Bechtel, Lara 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:25,01
Bahn 5 Figlestahler, Lena 2002 SG Regio Freiburg 01:26,14

Lauf 17 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn 1 Gentili, Valentina 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 01:25,00
Bahn 2 Störtzel, Lilli 2001 TV Gundelfingen 01:24,24
Bahn 3 Ruiz, Elena 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:24,00
Bahn 4 Kulik, Zsofia 2001 ST Denzlingen 01:24,20
Bahn 5 Isfort, Lara 2001 SG Regio Freiburg 01:24,53

Lauf 18 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn 1 König, Nina 2001 TV Gundelfingen 01:23,32
Bahn 2 Rupp, Annabella 1999 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:23,00
Bahn 3 Wagenmann, Maja 2002 SG Offenburg-Hausach 01:22,16
Bahn 4 Koessler, Celine 2001 SG Offenburg-Hausach 01:22,75
Bahn 5 Bratz Solano, Jessica 2003 SSV Grenzach 01:23,13

Lauf 19 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn 1 Bukalo, Merijema 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 01:22,00
Bahn 2 Seufert, Li-Sophie 2001 SG Regio Freiburg 01:21,65
Bahn 3 Graewe, Jennifer 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 01:21,20
Bahn 4 Kasper, Eva 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 01:21,55
Bahn 5 Zikorsky, Lisa 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:21,88

Lauf 20 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 1 Röbling, Karlotta 2000 TV Gundelfingen 01:20,00
Bahn 2 Altenburger, Elisabeth 2002 SG Offenburg-Hausach 01:19,56
Bahn 3 Kowalski, Lina Charlotte 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 01:19,50
Bahn 4 Lohfink, Kim Carina 1999 ST Denzlingen 01:19,54
Bahn 5 Weinert, Luise 1998 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:20,00
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Wettkampf 5 - 100m Freistil Damen
Lauf 21 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn 1 Lutz, Antonia 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:19,25
Bahn 2 Lasch, Jana 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 01:18,79
Bahn 3 Pérez, Sophia 1998 ST Denzlingen 01:18,65
Bahn 4 Schulte-Oestrich, Caroline 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 01:18,65
Bahn 5 Fahrner, Charlotte 2000 SSV Grenzach 01:19,07

Lauf 22 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn 1 Reinspach, Tabea 2002 SG Offenburg-Hausach 01:17,01
Bahn 2 Beisel, Nadja 1999 SSV Grenzach 01:16,02
Bahn 3 Bühner, Larissa 1998 SV Neptun Umkirch 01:15,00
Bahn 4 Brändle, Luca 2000 TV Gundelfingen 01:15,87
Bahn 5 Schindelhauer, Tina 2001 SV Waldkirch 01:16,73

Lauf 23 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn 1 Keller, Kim 2001 Schwimmclub Allschwil 01:14,75
Bahn 2 Krampfert, Jana 1999 SG Offenburg-Hausach 01:14,16
Bahn 3 Schreiber, Isabel 1997 SSV Grenzach 01:13,78
Bahn 4 Hermle, Ellen 1999 TV Gundelfingen 01:14,00
Bahn 5 Scherb, Viktoria 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 01:14,50

Lauf 24 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Knaack, Vivien 2001 TV Gundelfingen 01:13,68
Bahn 2 Vögelin, Debby 1999 Schwimmclub Allschwil 01:13,23
Bahn 3 Schneider, Larissa 1995 ST Denzlingen 01:12,62
Bahn 4 Schill, Elena 1999 SV Neptun Umkirch 01:13,00
Bahn 5 Debelic, Anna 2001 Schwimmclub Allschwil 01:13,44

Lauf 25 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn 1 Hirt, Lisa 1995 SG Offenburg-Hausach 01:12,19
Bahn 2 Waidele, Leonie 1997 SG Offenburg-Hausach 01:12,01
Bahn 3 Holland Cunz, Zoé 1999 Swimteam HedDos 01:11,00
Bahn 4 Saier, Sofie 1999 SV Neptun Umkirch 01:12,00
Bahn 5 Schmidt, Salina 1998 ST Denzlingen 01:12,18

Lauf 26 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn 1 Adami, Lisa-Yvonne 1996 ST Denzlingen 01:10,79
Bahn 2 Frey, Delia 1996 Schwimmclub Allschwil 01:10,12
Bahn 3 Pauer, Johanna 1997 ST Denzlingen 01:08,67
Bahn 4 Fischer, Tessa 1997 TV Gundelfingen 01:08,97
Bahn 5 Moser, Valerie 1998 SG Offenburg-Hausach 01:10,70

Lauf 27 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 1 Eberhardt, Franziska 1998 TSV Rot Weiss Lörrach 01:08,50
Bahn 2 Adami, Sarah 1998 ST Denzlingen 01:07,63
Bahn 3 Stenske, Janine 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 01:07,50
Bahn 4 Eichin, Denise 1999 SSV Grenzach 01:07,59
Bahn 5 Matt, Tina 1984 ST Denzlingen 01:08,00

Lauf 28 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn 1 Loos, Saskia 1999 SSV Grenzach 01:06,72
Bahn 2 Kreusch, Anne-Sophie 1998 SG Regio Freiburg 01:05,89
Bahn 3 Schreiber, Natalie 2000 SSV Grenzach 01:05,82
Bahn 4 Burckhardt, Vanessa 1997 SG Offenburg-Hausach 01:05,84
Bahn 5 Moser, Sophia 1997 SG Offenburg-Hausach 01:06,51

Lauf 29 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn 1 Hofmann, Franziska 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 01:05,00
Bahn 2 Bach, Clara 1997 ST Denzlingen 01:04,00
Bahn 3 Irena, Lützelschwab 1995 Mulhouse Olympic Natation 00:58,20
Bahn 4 Thoss, Merle 1999 Schwimmverein beider Basel 01:01,49
Bahn 5 Stierli, Megan 1998 Schwimmclub Allschwil 01:04,86
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Wettkampf 6 - 100m Freistil Herren
Lauf 1 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn 2 Kieninger, Sebastian 2002 SG Offenburg-Hausach 02:20,00
Bahn 3 Hagmeier, Martin 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:15,00
Bahn 4 Hirsch, Edvin 2004 SSV Lahr 02:18,00

Lauf 2 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 2 Lohfink, Thomas Marc 2001 ST Denzlingen 02:01,60
Bahn 3 Novak, Janko 2005 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 4 Damm, Christian 2004 SSV Lahr 02:00,00
Bahn 5 Gschwend, Phillippe 2005 Schwimmclub Allschwil 02:11,59

Lauf 3 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn 1 Mattei, Lucas 2003 ST Denzlingen 02:00,00
Bahn 2 Seiffert, Thorben 2001 SSV Grenzach 01:58,41
Bahn 3 Karg, Hannes 2005 TV Gundelfingen 01:55,00
Bahn 4 Pfeifer, Valentin 2005 SSV Lahr 01:56,00
Bahn 5 Welte, Justin 1999 SSG Weil am Rhein 02:00,00

Lauf 4 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn 1 Keller, Fabio 2004 Schwimmclub Allschwil 01:55,00
Bahn 2 De Courval, Joel 2002 SSV Lahr 01:52,00
Bahn 3 Wittig, Martin 2002 TV Gundelfingen 01:47,60
Bahn 4 Parada, Dominik 2002 SG Offenburg-Hausach 01:50,00
Bahn 5 Bauer, Vincent 2004 SSV Lahr 01:54,00

Lauf 5 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn 1 Wendt, Hendrik 2003 SSV Grenzach 01:46,68
Bahn 2 Maier, Thierry 2003 ST Denzlingen 01:44,78
Bahn 3 Stahlmann, Jonathan 2003 SG Badenweiler-Neuenburg 01:41,41
Bahn 4 Dorner, Julian 2002 SSV Lahr 01:42,00
Bahn 5 Gutmann, Sven 2002 SV Neptun Umkirch 01:45,63

Lauf 6 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn 1 Eule, Philipp 2004 SG Regio Freiburg 01:40,44
Bahn 2 Neumann, Magnus 2001 ST Denzlingen 01:40,00
Bahn 3 Pache, Finn David 2003 SG Regio Freiburg 01:36,47
Bahn 4 Glaser, Tom 2002 ST Denzlingen 01:40,00
Bahn 5 Klette, Dominik 2001 SV Neptun Umkirch 01:40,06

Lauf 7 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn 1 Willmann, Tom-Joel 2001 ST Denzlingen 01:35,03
Bahn 2 Feistle, Claudius 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:34,66
Bahn 3 Lambelet, David 2002 SSV Grenzach 01:32,57
Bahn 4 Heisler, Laurenz 2001 SSV Grenzach 01:33,44
Bahn 5 Topal, Muhammet Ali 2003 Schwimmclub Allschwil 01:34,72

Lauf 8 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn 1 Lambelet, Lucas 2002 SSV Grenzach 01:32,23
Bahn 2 Schöllhorn, Simon 2001 SV Neptun Umkirch 01:31,71
Bahn 3 Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 01:31,00
Bahn 4 Altmann, Luis 2001 SG Offenburg-Hausach 01:31,44
Bahn 5 Butz, Peter 2001 TV Gundelfingen 01:31,91

Lauf 9 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn 1 Friedrich, Sören 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:30,00
Bahn 2 Novak, Marosch 2000 SSV Grenzach 01:29,44
Bahn 3 Wüstefeld, Lars 2003 SV Waldkirch 01:29,28
Bahn 4 Hank, Benedikt 1999 SV Neptun Umkirch 01:29,34
Bahn 5 Jehle, Cornelius 2002 TV Gundelfingen 01:30,00

Lauf 10 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn 1 Brehmer, Alexander 2000 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:29,00
Bahn 2 Zamengo, Nico 1999 Schwimmclub Allschwil 01:26,00
Bahn 3 Weber, Jeremias 1998 ST Denzlingen 01:24,63
Bahn 4 Hagmeier, Georg 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 01:25,00
Bahn 5 Dägele, Noah 2001 SV Neptun Umkirch 01:26,69
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Wettkampf 6 - 100m Freistil Herren
Lauf 11 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn 1 Zimmermann, Patrick 2001 SV Neptun Umkirch 01:24,61
Bahn 2 Herrmann, Fabian 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:24,24
Bahn 3 Schaake, Leon 2001 SG Regio Freiburg 01:23,06
Bahn 4 Pfeifer, Frederik 2003 SSV Lahr 01:23,10
Bahn 5 Dietrich, Nico 2000 ST Denzlingen 01:24,28

Lauf 12 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn 1 Wittkau, Yannick 2001 SG Offenburg-Hausach 01:22,68
Bahn 2 Royl, Nils 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:22,00
Bahn 3 Scherrer, Yannick 2000 SSV Lahr 01:21,68
Bahn 4 Seitz, Nicolas 2001 SG Regio Freiburg 01:21,97
Bahn 5 Kirschner, Merlin 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:22,37

Lauf 13 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn 1 Huber, Tom 2000 SG Offenburg-Hausach 01:21,67
Bahn 2 Lewandowski, Julian 2001 SV Neptun Umkirch 01:21,47
Bahn 3 Penaranda, Alejandro 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:19,50
Bahn 4 Mac Lean, Maximilian 2001 TV Gundelfingen 01:21,34
Bahn 5 Grabosch, Leon 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 01:21,52

Lauf 14 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn 1 Jehle, Julius 2000 TV Gundelfingen 01:19,08
Bahn 2 Fischer, Colin Marian 2000 TV Gundelfingen 01:17,68
Bahn 3 Kasa, Philipp 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:15,00
Bahn 4 Marx, Benjamin 1996 SSG Weil am Rhein 01:15,08
Bahn 5 Malic, Nikita 2000 SSV Lahr 01:17,84

Lauf 15 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn 1 Kroll, Kai Jannes 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 01:15,00
Bahn 2 Dammann, Raphael 1997 SV Neptun Umkirch 01:14,00
Bahn 3 Loos, Bastian 2001 SSV Grenzach 01:13,57
Bahn 4 Sproll, Noah 2000 TV Gundelfingen 01:14,00
Bahn 5 Wüstefeld, Jan 2001 SV Waldkirch 01:14,61

Lauf 16 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn 1 Ströbel, Philipp 1993 ST Denzlingen 01:13,51
Bahn 2 Beermann, Marvin 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 01:12,29
Bahn 3 Kutz, Jean Marc 1997 SV Neptun Umkirch 01:12,03
Bahn 4 Albiker, Valentin 1998 TV Gundelfingen 01:12,13
Bahn 5 Riemenschneider, Ole 1998 SSG Weil am Rhein 01:12,59

Lauf 17 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn 1 Schmitt, Patrick 1997 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:12,00
Bahn 2 Zepner, Peter 1999 ST Denzlingen 01:10,75
Bahn 3 Garotta, Kevin 1999 Schwimmclub Allschwil 01:09,99
Bahn 4 Weigelt, Marc 1994 SV Neptun Umkirch 01:10,45
Bahn 5 Lutz, Yannick 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 01:11,62

Lauf 18 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn 1 Müller, Timo 1999 ST Denzlingen 01:08,70
Bahn 2 Wessolleck, Tim 1995 SV Waldkirch 01:06,93
Bahn 3 Schäffer, Manuel 1998 SSG Weil am Rhein 01:06,18
Bahn 4 Vietor, Tilman 1997 SG Offenburg-Hausach 01:06,28
Bahn 5 Hausding, Marcel 1998 SSG Weil am Rhein 01:08,43

Lauf 19 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn 1 Reinholz, Dominik 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 01:06,15
Bahn 2 Vaczi, Benedek 1999 TV Gundelfingen 01:05,85
Bahn 3 Fath, Leo 1999 SG Offenburg-Hausach 01:05,01
Bahn 4 Issler, Marcel 1997 SSV Grenzach 01:05,65
Bahn 5 Jaeger, Sven 2000 Schwimmclub Allschwil 01:06,09
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Wettkampf 6 - 100m Freistil Herren
Lauf 20 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn 1 Schleske, Nikolai 1997 TV Gundelfingen 01:05,00
Bahn 2 Gvozdev, Dimitrij 1996 TSV Rot Weiss Lörrach 01:05,00
Bahn 3 Maier, Yannick 1999 ST Denzlingen 01:04,45
Bahn 4 Friedrich, Björn 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 01:04,80
Bahn 5 Brehmer, Ferdinand 1998 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:05,00

Lauf 21 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn 1 Hog, Jakob 1997 SG Regio Freiburg 01:03,72
Bahn 2 Hofmann, Urs 1995 TSV Rot Weiss Lörrach 01:03,00
Bahn 3 Wilhelms, Arne 1997 TSV Rot Weiss Lörrach 01:02,80
Bahn 4 Popp, Steffen 1977 SG Offenburg-Hausach 01:02,94
Bahn 5 Knaack, Steven 1998 TV Gundelfingen 01:03,55

Lauf 22 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn 1 Gummin, Severin 1997 SSV Grenzach 01:02,73
Bahn 2 Müller, Leon 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 01:01,75
Bahn 3 Hausding, Philipp 1993 SSG Weil am Rhein 01:01,12
Bahn 4 Lyczkowski, Eike 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 01:01,50
Bahn 5 Moritz, Tenzin 1999 Schwimmclub Allschwil 01:02,52

Lauf 23 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn 1 Reiner, Tim 1998 SV Neptun Umkirch 01:01,00
Bahn 2 Wössner, Moritz 1996 SG Regio Freiburg 00:59,78
Bahn 3 Pannach, Ammon 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 00:58,80
Bahn 4 Rieger, Marvin 1996 SSV Grenzach 00:59,00
Bahn 5 Seifert, Samuel 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 01:00,01

Lauf 24 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn 1 Ludwig, Sven 1994 SG Offenburg-Hausach 00:56,74
Bahn 2 Winter, Markus 1994 SSV Grenzach 00:55,71
Bahn 3 Draeger, Jan 1993 SSV Grenzach 00:51,84
Bahn 4 Botta, Florian 1989 Schwimmclub Allschwil 00:53,75
Bahn 5 Dieing, Patrick 1993 SG Offenburg-Hausach 00:55,72

Wettkampf 7 - 200m Freistil Damen
Lauf 1 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn 2 Frieling, Julie 2002 SSV Grenzach 00:00,00
Bahn 3 Schulte-Oestrich, Annemarie 2004 SG Badenweiler-Neuenburg 00:00,00
Bahn 4 Brombach, Pauline 2003 SSV Grenzach 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn 2 Waller, Constanze 2005 TV Gundelfingen 04:05,00
Bahn 3 Karg, Pauline 2003 TV Gundelfingen 03:48,56
Bahn 4 Teetz, Selina 2003 TV Gundelfingen 03:50,06
Bahn 5 Winter, Ksenia 2004 SG Offenburg-Hausach 04:40,00

Lauf 3 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn 1 Schmidberger, Annika 2000 SSV Lahr 03:40,85
Bahn 2 Steil, Sara 2002 SG Regio Freiburg 03:35,03
Bahn 3 Eckert, Carolin 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 03:35,00
Bahn 4 Maier, Zoe Emma 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 03:35,00
Bahn 5 Lohfink, Kim Carina 1999 ST Denzlingen 03:38,83

Lauf 4 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn 1 Gill, Stefanie 1997 SG Badenweiler-Neuenburg 03:34,90
Bahn 2 Will, Caroline 2002 SSV Lahr 03:32,85
Bahn 3 Wahl, Erika 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 03:30,00
Bahn 4 Wilbs, Alicia 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 03:30,00
Bahn 5 Gill, Viktoria 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 03:33,33

Lauf 5 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn 1 Schulte-Oestrich, Julia 2001 SG Badenweiler-Neuenburg 03:30,00
Bahn 2 Kasa, Caroline 2004 TSV Rot Weiss Lörrach 03:30,00
Bahn 3 Börger, Lea 1997 SG Badenweiler-Neuenburg 03:30,00
Bahn 4 Bürkle, Tanja 2000 SSV Lahr 03:30,00
Bahn 5 Bore, Emily 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 03:30,00
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Wettkampf 7 - 200m Freistil Damen
Lauf 6 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn 1 Lang, Tabea 2002 SV Neptun Umkirch 03:26,00
Bahn 2 Luciano Esposito, Letizia 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 03:25,00
Bahn 3 Weber, Deborah 2000 ST Denzlingen 03:24,26
Bahn 4 Isfort, Eva 2004 SG Regio Freiburg 03:25,00
Bahn 5 Brombach, Luise 2000 SSV Grenzach 03:25,31

Lauf 7 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn 1 Bektas, Esra 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 03:23,46
Bahn 2 Lepski, Marlene 2002 SV Neptun Umkirch 03:22,00
Bahn 3 Mattei, Anastasia 2001 ST Denzlingen 03:20,00
Bahn 4 Luciano Esposito, Aurelia 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 03:20,00
Bahn 5 Röbling, Karlotta 2000 TV Gundelfingen 03:22,02

Lauf 8 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn 1 Couturier, Stella 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 03:20,00
Bahn 2 Bechstedt, Kaya 2001 ST Denzlingen 03:20,00
Bahn 3 Nierhaus, Jamila 1999 ST Denzlingen 03:20,00
Bahn 4 Ammerer, Florina 2003 SG Regio Freiburg 03:20,00
Bahn 5 Mergenthaler, Jana 2001 ST Denzlingen 03:20,00

Lauf 9 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn 1 Kulik, Zsofia 2001 ST Denzlingen 03:18,05
Bahn 2 Bechtel, Lara 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 03:16,82
Bahn 3 Hohwieler, Jana 1999 SV Neptun Umkirch 03:15,45
Bahn 4 Lugenbiehl, Lara 2002 SG Regio Freiburg 03:16,82
Bahn 5 Postiglione, Marie 2002 SG Regio Freiburg 03:17,21

Lauf 10 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn 1 Gschwend, Sophie 2002 Schwimmclub Allschwil 03:15,00
Bahn 2 Bratz Solano, Jessica 2003 SSV Grenzach 03:12,72
Bahn 3 Schang, Geraldine 2000 SSG Weil am Rhein 03:11,39
Bahn 4 Hohwieler, Lea 2001 SV Neptun Umkirch 03:12,00
Bahn 5 Puchinger, Sophia 2002 SSV Lahr 03:13,75

Lauf 11 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn 1 Gvozdev, Anastasia 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 03:10,00
Bahn 2 Gentili, Valentina 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 03:09,50
Bahn 3 Rupp, Annabella 1999 Schwimmclub Neptun Waldshut 03:08,00
Bahn 4 Schmidt, Friederike 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 03:08,50
Bahn 5 Bukalo, Merijema 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 03:10,00

Lauf 12 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn 1 Graewe, Jennifer 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 03:07,80
Bahn 2 Baum, Jule 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 03:07,00
Bahn 3 König, Nina 2001 TV Gundelfingen 03:04,97
Bahn 4 Koessler, Celine 2001 SG Offenburg-Hausach 03:05,39
Bahn 5 Seufert, Li-Sophie 2001 SG Regio Freiburg 03:07,41

Lauf 13 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn 1 Zikorsky, Lisa 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 03:04,22
Bahn 2 Frey, Fiona 2000 Schwimmclub Allschwil 03:03,25
Bahn 3 Figlestahler, Lena 2002 SG Regio Freiburg 03:02,60
Bahn 4 Lutz, Antonia 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 03:03,03
Bahn 5 Störtzel, Lilli 2001 TV Gundelfingen 03:03,94

Lauf 14 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn 1 Isfort, Lara 2001 SG Regio Freiburg 03:02,48
Bahn 2 Schulte-Oestrich, Caroline 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 03:00,56
Bahn 3 Drüssel, Katja 1997 ST Denzlingen 03:00,00
Bahn 4 Baumgartner, Julia 1999 ST Denzlingen 03:00,00
Bahn 5 Klein, Miriam 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 03:02,06
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Wettkampf 7 - 200m Freistil Damen
Lauf 15 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn 1 Lehmann, Anna 2001 Schwimmclub Allschwil 03:00,00
Bahn 2 Lasch, Jana 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 02:57,14
Bahn 3 Wagenmann, Maja 2002 SG Offenburg-Hausach 02:54,78
Bahn 4 Hermle, Ellen 1999 TV Gundelfingen 02:55,00
Bahn 5 Ruiz, Elena 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 02:58,00

Lauf 16 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn 1 Pérez, Sophia 1998 ST Denzlingen 02:54,08
Bahn 2 Weinert, Luise 1998 Schwimmclub Neptun Waldshut 02:53,00
Bahn 3 Kasper, Eva 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 02:52,54
Bahn 4 Bühner, Larissa 1998 SV Neptun Umkirch 02:53,00
Bahn 5 Kowalski, Lina Charlotte 2001 TSV Rot Weiss Lörrach 02:53,00

Lauf 17 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn 1 Fahrner, Charlotte 2000 SSV Grenzach 02:51,08
Bahn 2 Beisel, Nadja 1999 SSV Grenzach 02:48,34
Bahn 3 Brändle, Luca 2000 TV Gundelfingen 02:47,10
Bahn 4 Keller, Kim 2001 Schwimmclub Allschwil 02:48,00
Bahn 5 Schindelhauer, Tina 2001 SV Waldkirch 02:48,72

Lauf 18 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn 1 Debelic, Anna 2001 Schwimmclub Allschwil 02:46,78
Bahn 2 Schill, Elena 1999 SV Neptun Umkirch 02:45,00
Bahn 3 Knaack, Vivien 2001 TV Gundelfingen 02:42,55
Bahn 4 Reinspach, Tabea 2002 SG Offenburg-Hausach 02:44,37
Bahn 5 Altenburger, Elisabeth 2002 SG Offenburg-Hausach 02:46,00

Lauf 19 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn 1 Krampfert, Jana 1999 SG Offenburg-Hausach 02:42,50
Bahn 2 Scherb, Viktoria 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 02:42,00
Bahn 3 Schmidt, Salina 1998 ST Denzlingen 02:39,92
Bahn 4 Vögelin, Debby 1999 Schwimmclub Allschwil 02:40,00
Bahn 5 Schreiber, Isabel 1997 SSV Grenzach 02:42,14

Lauf 20 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn 1 Eichin, Denise 1999 SSV Grenzach 02:37,30
Bahn 2 Hirt, Lisa 1995 SG Offenburg-Hausach 02:35,28
Bahn 3 Krüger, Laura 1998 SSV Lahr 02:34,85
Bahn 4 Eberhardt, Franziska 1998 TSV Rot Weiss Lörrach 02:35,00
Bahn 5 Adami, Lisa-Yvonne 1996 ST Denzlingen 02:35,60

Lauf 21 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn 1 Waidele, Leonie 1997 SG Offenburg-Hausach 02:34,51
Bahn 2 Frey, Delia 1996 Schwimmclub Allschwil 02:31,51
Bahn 3 Adami, Sarah 1998 ST Denzlingen 02:30,94
Bahn 4 Moser, Valerie 1998 SG Offenburg-Hausach 02:31,01
Bahn 5 Fischer, Tessa 1997 TV Gundelfingen 02:33,11

Lauf 22 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn 1 Moser, Sophia 1997 SG Offenburg-Hausach 02:30,01
Bahn 2 Pauer, Johanna 1997 ST Denzlingen 02:29,85
Bahn 3 Stenske, Janine 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 02:28,50
Bahn 4 Schreiber, Natalie 2000 SSV Grenzach 02:28,93
Bahn 5 Holland Cunz, Zoé 1999 Swimteam HedDos 02:30,00

Lauf 23 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn 1 Hofmann, Franziska 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 02:28,23
Bahn 2 Matt, Tina 1984 ST Denzlingen 02:28,00
Bahn 3 Saier, Sofie 1999 SV Neptun Umkirch 02:25,00
Bahn 4 Loos, Saskia 1999 SSV Grenzach 02:27,67
Bahn 5 Kreusch, Anne-Sophie 1998 SG Regio Freiburg 02:28,08
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Wettkampf 7 - 200m Freistil Damen
Lauf 24 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn 1 Stierli, Megan 1998 Schwimmclub Allschwil 02:23,77
Bahn 2 Bach, Clara 1997 ST Denzlingen 02:20,00
Bahn 3 Irena, Lützelschwab 1995 Mulhouse Olympic Natation 02:08,50
Bahn 4 Thoss, Merle 1999 Schwimmverein beider Basel 02:17,16
Bahn 5 Burckhardt, Vanessa 1997 SG Offenburg-Hausach 02:22,01

Wettkampf 8 - 200m Freistil Herren
Lauf 1 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn 2 Wendt, Hendrik 2003 SSV Grenzach 00:00,00
Bahn 3 Parada, Dominik 2002 SG Offenburg-Hausach 04:40,00
Bahn 4 Kieninger, Sebastian 2002 SG Offenburg-Hausach 04:50,00
Bahn 5 Seiffert, Thorben 2001 SSV Grenzach 00:00,00

Lauf 2 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn 1 Karg, Hannes 2005 TV Gundelfingen 04:10,00
Bahn 2 Gutmann, Sven 2002 SV Neptun Umkirch 03:38,00
Bahn 3 Lambelet, Lucas 2002 SSV Grenzach 03:32,22
Bahn 4 Stahlmann, Jonathan 2003 SG Badenweiler-Neuenburg 03:33,00
Bahn 5 Zamengo, Fabio 2001 Schwimmclub Allschwil 03:50,00

Lauf 3 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn 1 Dorner, Julian 2002 SSV Lahr 03:28,00
Bahn 2 Schöllhorn, Simon 2001 SV Neptun Umkirch 03:27,00
Bahn 3 Butz, Peter 2001 TV Gundelfingen 03:24,04
Bahn 4 Eule, Philipp 2004 SG Regio Freiburg 03:25,00
Bahn 5 Klette, Dominik 2001 SV Neptun Umkirch 03:28,00

Lauf 4 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn 1 Brehmer, Alexander 2000 Schwimmclub Neptun Waldshut 03:24,00
Bahn 2 Waller, Justus 2003 TV Gundelfingen 03:23,24
Bahn 3 Neumann, Magnus 2001 ST Denzlingen 03:20,00
Bahn 4 Glaser, Tom 2002 ST Denzlingen 03:20,00
Bahn 5 Novak, Marosch 2000 SSV Grenzach 03:23,44

Lauf 5 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn 1 Jehle, Cornelius 2002 TV Gundelfingen 03:20,00
Bahn 2 Hank, Benedikt 1999 SV Neptun Umkirch 03:18,89
Bahn 3 Feistle, Claudius 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 03:15,00
Bahn 4 Friedrich, Sören 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 03:18,50
Bahn 5 Zimmermann, Patrick 2001 SV Neptun Umkirch 03:19,12

Lauf 6 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn 1 Pache, Finn David 2003 SG Regio Freiburg 03:15,00
Bahn 2 Wüstefeld, Lars 2003 SV Waldkirch 03:13,13
Bahn 3 Altmann, Luis 2001 SG Offenburg-Hausach 03:12,00
Bahn 4 Dägele, Noah 2001 SV Neptun Umkirch 03:12,79
Bahn 5 Marx, Benjamin 1996 SSG Weil am Rhein 03:13,25

Lauf 7 (ca. 17:39 Uhr)
Bahn 1 Dietrich, Nico 2000 ST Denzlingen 03:11,47
Bahn 2 Lambelet, David 2002 SSV Grenzach 03:10,00
Bahn 3 Hagmeier, Georg 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 03:10,00
Bahn 4 Willmann, Tom-Joel 2001 ST Denzlingen 03:10,00
Bahn 5 Heisler, Laurenz 2001 SSV Grenzach 03:10,41

Lauf 8 (ca. 17:43 Uhr)
Bahn 1 Wittkau, Yannick 2001 SG Offenburg-Hausach 03:09,60
Bahn 2 Dammann, Raphael 1997 SV Neptun Umkirch 03:06,00
Bahn 3 Mac Lean, Maximilian 2001 TV Gundelfingen 03:05,00
Bahn 4 Pfeifer, Frederik 2003 SSV Lahr 03:05,59
Bahn 5 Scherrer, Yannick 2000 SSV Lahr 03:06,91
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Wettkampf 8 - 200m Freistil Herren
Lauf 9 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn 1 Kroll, Kai Jannes 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 03:05,00
Bahn 2 Penaranda, Alejandro 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 03:04,80
Bahn 3 Schaake, Leon 2001 SG Regio Freiburg 03:03,25
Bahn 4 Kirschner, Merlin 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 03:03,34
Bahn 5 Herrmann, Fabian 2000 SG Badenweiler-Neuenburg 03:04,89

Lauf 10 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn 1 Lewandowski, Julian 2001 SV Neptun Umkirch 03:02,82
Bahn 2 Weber, Jeremias 1998 ST Denzlingen 03:00,00
Bahn 3 Loos, Bastian 2001 SSV Grenzach 02:58,45
Bahn 4 Grabosch, Leon 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 02:59,00
Bahn 5 Royl, Nils 2003 TSV Rot Weiss Lörrach 03:00,00

Lauf 11 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn 1 Malic, Nikita 2000 SSV Lahr 02:57,37
Bahn 2 Kutz, Jean Marc 1997 SV Neptun Umkirch 02:55,64
Bahn 3 Fischer, Colin Marian 2000 TV Gundelfingen 02:52,45
Bahn 4 Jehle, Julius 2000 TV Gundelfingen 02:55,55
Bahn 5 Seitz, Nicolas 2001 SG Regio Freiburg 02:56,59

Lauf 12 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn 1 Lutz, Yannick 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 02:50,73
Bahn 2 Huber, Tom 2000 SG Offenburg-Hausach 02:50,00
Bahn 3 Kasa, Philipp 2002 TSV Rot Weiss Lörrach 02:48,00
Bahn 4 Weigelt, Marc 1994 SV Neptun Umkirch 02:48,09
Bahn 5 Riemenschneider, Ole 1998 SSG Weil am Rhein 02:50,51

Lauf 13 (ca. 18:02 Uhr)
Bahn 1 Müller, Timo 1999 ST Denzlingen 02:42,10
Bahn 2 Wüstefeld, Jan 2001 SV Waldkirch 02:41,69
Bahn 3 Albiker, Valentin 1998 TV Gundelfingen 02:40,13
Bahn 4 Beermann, Marvin 1999 SG Badenweiler-Neuenburg 02:40,48
Bahn 5 Schmitt, Patrick 1997 Schwimmclub Neptun Waldshut 02:42,00

Lauf 14 (ca. 18:05 Uhr)
Bahn 1 Ströbel, Philipp 1993 ST Denzlingen 02:40,00
Bahn 2 Sproll, Noah 2000 TV Gundelfingen 02:35,00
Bahn 3 Vietor, Tilman 1997 SG Offenburg-Hausach 02:34,18
Bahn 4 Garotta, Kevin 1999 Schwimmclub Allschwil 02:34,57
Bahn 5 Hausding, Marcel 1998 SSG Weil am Rhein 02:36,46

Lauf 15 (ca. 18:09 Uhr)
Bahn 1 Reinholz, Dominik 1998 SG Badenweiler-Neuenburg 02:33,49
Bahn 2 Reiner, Tim 1998 SV Neptun Umkirch 02:30,00
Bahn 3 Wessolleck, Tim 1995 SV Waldkirch 02:29,35
Bahn 4 Zepner, Peter 1999 ST Denzlingen 02:29,86
Bahn 5 Gvozdev, Dimitrij 1996 TSV Rot Weiss Lörrach 02:32,00

Lauf 16 (ca. 18:12 Uhr)
Bahn 1 Vaczi, Benedek 1999 TV Gundelfingen 02:29,00
Bahn 2 Wilhelms, Arne 1997 TSV Rot Weiss Lörrach 02:27,80
Bahn 3 Hog, Jakob 1997 SG Regio Freiburg 02:26,59
Bahn 4 Hofmann, Urs 1995 TSV Rot Weiss Lörrach 02:27,00
Bahn 5 Schäffer, Manuel 1998 SSG Weil am Rhein 02:27,97

Lauf 17 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn 1 Issler, Marcel 1997 SSV Grenzach 02:26,32
Bahn 2 Maier, Yannick 1999 ST Denzlingen 02:25,37
Bahn 3 Hausding, Philipp 1993 SSG Weil am Rhein 02:23,98
Bahn 4 Friedrich, Björn 2000 TSV Rot Weiss Lörrach 02:24,00
Bahn 5 Jaeger, Sven 2000 Schwimmclub Allschwil 02:26,12
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Wettkampf 8 - 200m Freistil Herren
Lauf 18 (ca. 18:18 Uhr)
Bahn 1 Müller, Leon 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 02:23,40
Bahn 2 Brehmer, Ferdinand 1998 Schwimmclub Neptun Waldshut 02:22,00
Bahn 3 Fath, Leo 1999 SG Offenburg-Hausach 02:20,01
Bahn 4 Wössner, Moritz 1996 SG Regio Freiburg 02:20,56
Bahn 5 Gummin, Severin 1997 SSV Grenzach 02:22,64

Lauf 19 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn 1 Knaack, Steven 1998 TV Gundelfingen 02:19,00
Bahn 2 Rieger, Marvin 1996 SSV Grenzach 02:16,13
Bahn 3 Seifert, Samuel 1996 SG Badenweiler-Neuenburg 02:14,56
Bahn 4 Winter, Markus 1994 SSV Grenzach 02:16,00
Bahn 5 Schleske, Nikolai 1997 TV Gundelfingen 02:19,00

Lauf 20 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn 1 Lyczkowski, Eike 1992 TSV Rot Weiss Lörrach 02:14,00
Bahn 2 Pannach, Ammon 1999 TSV Rot Weiss Lörrach 02:07,00
Bahn 3 Draeger, Jan 1993 SSV Grenzach 01:56,66
Bahn 4 Ludwig, Sven 1994 SG Offenburg-Hausach 02:00,26
Bahn 5 Moritz, Tenzin 1999 Schwimmclub Allschwil 02:13,27

ca. 20 Minuten Pause

Wettkampf 9 - 6 x 50m Freistil Staffel
Lauf 1 (ca. 18:47 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 3. (X)  SSV Grenzach 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 2. (X)  SG Offenburg-Hausach 04:10,00
Bahn 3 Mannschaft, 3. (X)  TV Gundelfingen 04:05,00
Bahn 4 Mannschaft SSG, 2. (X)  SSG Weil am Rhein 04:06,42
Bahn 5 Mannschaft, 3. (X)  Schwimmclub Allschwil 04:54,60

Lauf 2 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 2. (X)  SG Regio Freiburg 04:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 3. (X)  TSV Rot Weiss Lörrach 03:40,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. (X)  TV Gundelfingen 03:35,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. (X)  Schwimmclub Allschwil 03:36,89
Bahn 5 Mannschaft, 2. (X)  SV Neptun Umkirch 03:41,00

Lauf 3 (ca. 18:58 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (X)  SSV Lahr 03:33,00
Bahn 2 Mannschaft, 2. (X)  SSV Grenzach 03:30,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  Schwimmclub Neptun Waldshut 03:22,00
Bahn 4 Mannschaft SSG, 1. (X)  SSG Weil am Rhein 03:25,31
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X)  SG Regio Freiburg 03:30,00

Lauf 4 (ca. 19:02 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 2. (X)  ST Denzlingen 03:20,00
Bahn 2 Mannschaft, 2. (X)  TSV Rot Weiss Lörrach 03:15,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  Schwimmclub Allschwil 03:05,94
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X)  SG Badenweiler-Neuenburg 03:10,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X)  SV Neptun Umkirch 03:18,00

Lauf 5 (ca. 19:06 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (X)  SG Offenburg-Hausach 03:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X)  TV Gundelfingen 03:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X)  SSV Grenzach 02:50,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X)  ST Denzlingen 03:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X)  TSV Rot Weiss Lörrach 03:00,00


